
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avenino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 41 del 14.05.2019

comprenSivostatale..Criscuoli,,.Concessionepatrocinio
iornata storico - culturale.

L'anno duemiladiciannove il giorno quattordici del mese di maggio alle ore 12,50, nella

sala delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle

forme d'uso.

Presiede l'adunanzal'aw. Massimiliano CAPUTO nella sua qualitd di vice Sindaco

ⅣIARIANI PIETRO GERARDO SINDACO A

CAPUTO ⅣlASSIPIILIAN0 ASSESSO皿 P

CAPUTO FIORELLA ASSESSO皿 P

TOTALE PRESENT1 2 ASSENTll

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

la regolaritd tecnica: -
. .. . . .. .. . .. - .. . .. .. .fiw. .:. . EffiI *. . J .V4. ...W.h.(.r .{$. ..Y8*.M9.'. B. "

Parere favorevole per la regolaritd contabile:

IL SEGRETAR10 coMuNALE



／

に

／

に



LA GIUNTA COⅣIUNALE

Premesso che:

o L'lstituto comprensivo statale "Criscuoli" di Sant'Angelo dei Lombardi, cui afferiscono le

locali scuole dell'obbligo, con nota in data 13 maggio 2019, acquisita agli atti in pari data al
n. 2108, rappresentava che, in occasione della fine dell'anno scolastico, la scuola secondaria
di Morra De Sanctis intende organizzare per il prossimo 3l maggio una giomata storico
culturale con visite guidate al Castello Biondi Morra, alla Chiesa Madre, al museo delle
memorie desanctisiane e a casa Molinari, e chiedeva a questo Ente, tra l'altro, il patrocinio
dell a suddetta manifes tazione ;

Considerato che:

o questa Amministrazione ha, tra i suoi obiettivi, quello di incoraggiare e sostenere

Associazioni, Enti, Societd, Associazioni locali, Organismi pubblici e privati, Istituzioni
Scolastiche, ecc., che si fanno promotori di iniziative culturali, aventi ampia valenza e
rilevanza sociale, culturale e turistica;

o l'attivitd in questione, inoltre, riveste un considerevole valore di promozione del territorio;

Ritenuto, per le premesse e considerazioni sopra svolte, dover concedere il patrocinio alla suddetta

iniziativa;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di patrocinare

la manifestazione del prossimo 3l maggio, organizzata dall'lstituto comprensivo statale

"Criscuoli" di Sant'Angelo dei Lombardi, che, in occasione della fine dell'anno scolastico,

ha previsto una giornata storico culturale con visite guidate al Castello Biondi Morra, alla
Chiesa Madre, al museo delle memorie desanctisiane e a casa Molinari a cura degli studenti
di Morra;

di dare, altresi, atto che il presente prowedimento non comporta oneri economici a carico di
questo Ente;

Di trasmettere il presente atto all'Istituto comprensivo statale "Criscuoli" di Sant'Angelo dei

Lombardi.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4" comma, D. Lgs. 267100.

う
ん

3.





Letto,approvato e sottoscritto a no■ 11la di legge.

IL VICE SINDACO IL SEGttTARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLAF.TO AVV.MASSIMILIANO

CAZ10NE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni

consecutivi ai sensi dell'art.l24, comma I della Legge n.267100, con contemporanea

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125, comma 1 della Legge n.261100.

Li, 16 maggio2}l9 IL SEGMTARIO COMUNALE
F.TO DOTToDE VITO NICOLA

PER USO AMⅣIINISTRATIVOE'COPIA CONFORNIIE ALL'ORI

Ll, 16 maggio 2019 IL


